CONVOCAÇÃO nº 08/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS DE MAIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 15 e 16 da Lei Orgânica Município Combinado com o Art. 188, do Regimento Interno da Câmara Municipal, CONVOCA os Senhores Vereadores com assento nesta Casa Legislativa, para a 7ª- Sessão Extraordinária do ano de 2019, a realizar-se no lugar de costume, às 11:00 horas do dia 21/11/2019, para deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA

01 – Projeto de Lei nº 49/2019 – Origem Executiva – 1ª Discussão e Votação das Emendas
Dispõe sobre a Lei Orçamentária Anual para o Exercício Financeiro de 2020.

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS DE MAIO, EM 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

Nelci Ângelo Recalcati
Presidente

RECEBI CÓPIA DESTA CONVOCAÇÃO EM 18/11/2019
[bookmark: _GoBack]

CLEITON FELIPE DOS SANTOS

ERNANI WEIMER

FLÁVIO VOLNEI PAGEL

IVO NOVOTNY

LÚCIA MARMITT

JOSIAS CORREA

MÁRIO GONCHOROVSKI

MARCOS CORSO

ORLANDO MAIER

VERA KUHLER